Products Solutions Services
操作手册
Liquipoint FTW23
IO-Link
电容限位检测
BA01792F/00/ZH/01.17
71386141
Liquipoint FTW23 IO-Link

1  =  2
  A0016051
供货清单（1）上的订货号是否与产品粘贴标签（2）上的订货号一致？
物品是否完好无损？
  A0028673
DELIVERY NOTE
Liquipoint
FTW23-
Ser.No.:
Order code:
Ext. ord. cd.:
FTW23-
TYPE 4X/6P Encl.
IP66/68/69K
CRN: OF1988.5C
TAG:
250003082
BA0xxxxF
MWP:
C US
03
Date:
C US
03XX
C US
N12895
  A0024330
铭牌参数是否与供货清单上的订货号一致？
如果不满足任一上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  产品标识
测量设备的标识信息如下：
• 铭牌参数
• 订货号，标识供货清单上的设备特征
• 在 W@M 设备浏览器中
（www.endress.com/deviceviewer）输入铭牌上的序列号：显示测量设备的所有信息
在 W@M 设备浏览器中（www.endress.com/deviceviewer）中输入铭牌上的序列号，可
以查看包装中的技术文档资料
4.2.1  制造商地址
Endress+Hauser GmbH+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
制造商地址：参考铭牌。
Liquipoint FTW23 IO-Link 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 9
4.2.2  铭牌
Ser. no.:
Order code:
I max.
U:
Ext. ord. cd.:
TAG:
BAxxxxF
40 bar
Date:
06
C US
1
2

设备名称
制造商地址
订货号
序列号
测试磁铁标记
扩展订货号
电源
信号输出
过程温度和环境温度
过程压力
认证图标、通信图标（可选）
防护等级：例 如 IP、NEMA
测量点名称（可选）
生产日期（年份、月份）
Endress+Hauser 序列号的二维码
《操作手册》文档资料代号
测试磁铁不是标准供货件，可以作为附件订购→   37。
4.3  储存和运输
4.3.1  储存条件
• 允许储存温度：–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
• 使用原包装。
4.3.2  运输至测量点
使用原包装将设备运输至测量点。
安装 Liquipoint FTW23 IO-Link
10 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装条件
• 可以安装在容器、管道或罐体的任意位置处。
• 使用套筒扳手可以在操作困难的测量点操作仪表。
可以选购套筒扳手 32 AF→   37。
1
2
3
  A0016844
 2 安装示意图
1 溢出保护或高限检测（MAX）
2 泵空转保护（MIN）
3 低限检测（MIN）
在水平管道中安装：
G
 3
/4
3
1
6
L
G
 3
/4
3
1
6
L
G
 3
/4 316L G 3/4
316L
  A0021052
竖直安装：
传感器不能完全被介质覆盖或传感器附近存在气泡都可能影响测量结果。
5.2  安装测量设备
5.2.1  所需工具
开口扳手或套筒扳手 32 AF
– 仅允许通过旋转六角螺栓拧紧仪表。
– 扭矩：15 … 30 Nm (11 … 22 lbf ft)
Liquipoint FTW23 IO-Link 安装
Endress+Hauser 11
5.2.2  安装
A
32 mm 32 mm32 mm
B C
  A0024688
A 螺纹 G ½"
B 螺纹 G ¾"
C 螺纹 M24x1.5
使用金属/非金属容器或管道时，参照 EMC 准则操作，详细信息参见《技术资料》

储
限定值范围
扩展订货号 259 0x0103 60 STRING ro
电子铭牌版本号 257 0x0101 16 STRING ro 02.03.00
有效开关点  64 0x0040 1 UInt8 r/w 标准 0 ~ 标准设置
1 ~ 用户自定义
复位用户自定义开关点 65 0x0041 1 UIntT r/w 错误 0 ~ 错误
1 ~ 输出 1 的开
关点
2 ~ 输出 2 的开
关点
系统集成 Liquipoint FTW23 IO-Link
16 Endress+Hauser
名称 ISDU
（十进
制）
ISDU（十
六进制）
大小
（字
节）
数据类型 访问
权限
缺省值 数值范围 偏置量/斜率 数
据
存
储
限定值范围
仿真开关量输出（输出 1） 89 0x0059 1 UInt8 r/w 关 0 ~ 关
1 ~ 高
2 ~ 低
0 / 0 否  0...2
仿真开关量输出（输出 2） 68 0x0044 1 UInt8 r/w 关 0 ~ 关
1 ~ 高
2 ~ 低
0 / 0
否
 0...2
搜索设备 69 0x0045 1 UInt8 r/w 关 0 ~ 关
1 ~ 开
0 / 0 否  0...1
传感器检查 70 0x0046 1 UInt8 w ‒ 0 / 0 否
输出 1 的标定范围（OU1） 87 0x0057 1 UInt8 w 1
开关点数值
（范围），输出 1（SP1/FH1）
71 0x0047 2 UInt16 r/w 77.5 % 0 / 0.1 是  0...200
返回点值
（范围），输出 1（rP1/FL1）
72 0x0048 2 UInt16 r/w 73.0 % 0 / 0.1 是  0...200
开关切换延迟时间，
输出 1（dS1）
81 0x0051 2 UInt16 r/w  0.5 s 0 / 0.1 是  0.3...600
返回点延迟时间，
输出 1（dR1）
82 0x0052 2 UInt16 r/w  1.0 s 0 / 0.1 是  0.3...600
输出 1（OU1） 85 0x0055 1 UInt8 r/w HNO 0 ~ HNO 1)
1 ~ HNC 1)
2 ~ FNO 1)
3 ~ FNC 1)
 是  0...3
输出 2 的标定范围（OU2） 88 0x0058 1 UInt8 w 1
开关点值
（范围），输出 1（SP1/FH1）
75 0x004B 2 UInt16 r/w 77.5 % 0 / 0.1 是 0...200
返回点值
（范围），输出 2（rP2/FL2）
76 0x004C 2 UInt16 r/w 73.0 % 0 / 0.1 是 0...200
开关延迟时间，输出 2（dS2） 83 0x0053 2 UInt16 r/w 0.5 s 0 / 0.1 是  0.3...600
返回点延迟时间，
输出 2（dR2）
84 0x0054 2 UInt16 r/w 1.0 s  0 / 0.1 是  0.3...600
输出 2（OU2） 86 0x0056 UInt8 r/w HNC 0 ~ HNO 1)
1 ~ HNC 1)